
UCHWAŁA NR XXVII/160/2020 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wydminy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, przyznania 

tym kryteriom liczby punktów oraz określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3, art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo Oświatowe (tekst. Jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów do oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wydminy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wydminy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BB89B0-A36F-46AA-82A7-41C964297C39. podpisany Strona 1



Załącznik nr1  

 do Uchwały Nr XXVII/160/2020 

Rady Gminy Wydminy  

z dnia 18 grudnia 2020r. 

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wydminy na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania 
tych kryteriów  

Lp.  Kryteria rekrutacji Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium  

Liczba 
punktów 

1. Dziecko wychowuje się w rodzinie  
o wyjątkowo trudnej sytuacji 
rodzinnej  
i jest objęte pomocą socjalną 

Dokumenty 
potwierdzające trudną 
sytuacje rodzinny np. 

decyzja z GOPS, MOPS 

50 

2. Dziecko, którego oboje rodzice 
(prawni opiekunowie) pracują, 
wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie 
dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą. Kryterium  
ma również zastosowanie  do 
pracującego /studiującego rodzica 
(opiekuna) samotnie wychowującego 
dziecko.  

Oświadczenie rodzica 
/opiekuna o zatrudnieniu 

lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej 
lub pobieraniu nauki w 

systemie dziennym 

40 

 3. 

 

Kandydat podlega rocznemu 
obowiązkowemu przygotowaniu 
przedszkolnemu, jest kandydatem, 
któremu gmina jest zobowiązana 
zapewnić na mocy odrębnych 
przepisów miejsce do realizacji prawa 
do korzystania z wychowania 
przedszkolnego 

Informacja o dacie 
urodzenia dziecka zawarta 

jest we wniosku 

30 

4. Rodzeństwo dziecka uczęszcza  
do tutejszej szkoły lub oddziału 
przedszkolnego 

Potwierdzenie przez 
dyrektora szkoły na 

podstawie dokumentacji 

20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BB89B0-A36F-46AA-82A7-41C964297C39. podpisany Strona 1



Załącznik nr2  
do Uchwały Nr XXVII/160/2020 

Rady Gminy Wydminy  
z dnia 18 grudnia 2020r. 

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wydminy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów. 

Lp.  Kryteria rekrutacji Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium  

Liczba 
punktów 

1. Dziecko wychowuje się w rodzinie  
o wyjątkowo trudnej sytuacji 
rodzinnej i jest objęte pomocą 

socjalną 

Dokumenty 
potwierdzające trudną 
sytuacje rodzinny np. 

decyzja z GOPS, MOPS 

50 

2. Dziecko, którego oboje rodzice 
(prawni opiekunowie) pracują, 
wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w 
trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność 

gospodarczą. Kryterium ma 
również zastosowanie  do 

pracującego/studiującego rodzica 
(opiekuna) samotnie 

wychowującego dziecko.  

Oświadczenie rodzica 
/opiekuna o zatrudnieniu 

lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej 

lub pobieraniu nauki  
w systemie dziennym 

40 

3. Dziecko rodziców (prawnych 
opiekunów) niepracujących 

zarejestrowanych w urzędzie pracy 

Dokumenty 
potwierdzające 

zarejestrowanie w 
urzędzie pracy 

30 

4. Rodzeństwo dziecka uczęszcza do 
tutejszej szkoły lub oddziału 

przedszkolnego 

Potwierdzenie przez 
dyrektora szkoły na 

podstawie dokumentacji 

20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BB89B0-A36F-46AA-82A7-41C964297C39. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

